
1/2

DELIBERAZIONE N. 23/37 DEL 3.07.2024

————— 

Oggetto: Contributi per l'organizzazione e il funzionamento dei Centri antiviolenza e delle

Case di accoglienza. L.R. 7 agosto 2007, n. 8. Programmazione delle risorse del

biennio 2025-2026. Modifica parziale della deliberazione n. 22/32 del 14 luglio

2022. Approvazione definitiva.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale ricorda che, con la deliberazione della

Giunta regionale n. 11/19 del 30 aprile 2024, è stata approvata in via preliminare la programmazione

delle risorse regionali per il biennio 2025-2026 e la modifica parziale della deliberazione n. 22/32 del

14 luglio 2022, relativamente all'arco temporale della programmazione della spesa e del Piano

regionale integrato di interventi contro la violenza di genere, individuato nel biennio e non più nel

triennio.

La deliberazione è stata trasmessa alla Conferenza Regione-Enti locali per l'intesa prevista dalla

legge regionale n. 1/2005, sancita all’unanimità nella seduta del 14 maggio 2024.

La predetta deliberazione è stata trasmessa al Consiglio regionale, con la nota della Presidente

della Regione n. 8108 del 10.5.2024, per l'acquisizione del parere della Commissione consiliare

competente, come previsto dall'art. 9, comma 1, della legge regionale 7 agosto 2007, n. 8.

L'Assessore informa che, con la nota n. 3961 del 30.5.2024, il Presidente del Consiglio regionale

della Sardegna ha comunicato il parere favorevole della Sesta Commissione consiliare, espresso

all'unanimità nella seduta del 28 maggio 2024.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale propone, pertanto, alla Giunta di

approvare, in via definitiva, il provvedimento di cui alla deliberazione n. 11/19 del 30 aprile 2024.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale,

visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale delle Politiche Sociali sulla proposta in

esame

DELIBERA



DELIBERAZIONE N. 23/37

DEL 3.07.2024

2/2

di approvare, in via definitiva, il provvedimento di cui alla deliberazione n. 11/19 del 30 aprile 2024,

recante "Contributi per l'organizzazione e il funzionamento dei Centri antiviolenza e delle Case di

accoglienza. L.R. 7 agosto 2007, n. 8. Programmazione delle risorse del biennio 2025-2026.

Modifica parziale della deliberazione n. 22/32 del 14 luglio 2022".

Il Direttore Generale La Presidente

Giovanni Deiana  Alessandra Todde 


